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O BHECEHMM W3MECHEHMH U AOMOTHECHAA B peMICHHE THMHPA3EBCKOTO paliOHHOTO Mac/INXara
ot 27 nexabps 2024 roma Ne 22/6 "O6 yrBepxaeHuAH Or01KeTa JIMATPHEBCKOTO CETHCKOTO
okpyra TumupszeBckoro paiona Ha 2025-2027 romger"

Pemenne TummpsizeBckoro paiionnoro macnmuxara CeBepo-Kazaxcranckoit ob6mactu ot 6
mapta 2025 roga Ne 23/8

Tumunpsszesckuii paioHHbIn MaciauxaTt PEIIAJL:

1. Buectu B pemenue TumupszeBckoro paiioHHoro maciuxara "OO0 yTBEpKICHUU
OroxeTa JIMUTPUEBCKOTO CeIIbCKOro okpyra TumupsizeBckoro paiiona Ha 2025-2027 roasr"
ot 27 nexabps 2024 roma Ne22/6 cnemyronue N3BMEHEHHsI M IOTIOJTHEHNUE:

NYHKT | M3JI0KUTH B HOBOU peIaKIIiu:

"1. YTBepauth 010/1KeT JIMUTPUEBCKOTO CEIIbCKOTr0 OKpyra TumMupsizeBCcKoro paiioHa Ha
2025-2027 roapl coryiiacHO NPUIIOKEHUSIM 1,2 U 3 K HACTOSIIIEMY PELICHUIO COOTBETCTBEHHO,
B TOM yucJie Ha 2025 roj B cneayronmx oobeMax:

1) moxoaer — 237 212 ThICAY TEHTE:

HAJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — 6 998 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ MOCTYIUIEHNS — O THICSY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXHU OCHOBHOTO KanuTaia — 300 TeIca4 TeHre;

nocTyrieHus: TpanceptoB — 229 914 Teics4 TeHre;

2) 3arpathl — 238 336,8 ThICSU TEHTE;

3) uncToe O KETHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

OromkeTHbIe KpeAUThl — O ThICSY TEHTE,

norameHue OrKETHBIX KpeIuToB — () ThICSY TEHTE;

4) canpg0 1O onepanusiM ¢ puHAHCOBBIMU akTUBaMu — () THICSY TEHre, MPUOOpETEeHNE
(bMHaHCOBBIX aKTUBOB — () THICAY TEHTE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa — () ThICSY TEHTE;

5) aepuuut (npodunur) 6romkera — - 1124,8 Thics4 TeHre;

6) duHancupoBanue aeduimTa (MCoib30BaHue mpodunnTa) Oromrera — 1 124,8 Thicsy
TEHIe, B TOM YUCJIE:

NOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TBICSY TEHTE;

noraiieHue 3aiMoB — 0 ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OOKETHBIX cpeacTB — 1 124,8 Thicsiu Tenre.";

JOTIOJIHUTH TYHKTOM 6-1 cleayromero coaepKaHus:

"6-1. [IpemycMOTpeTh pacxo/ibl OFOKETA CETLCKOTO OKPYTa 3a CYET CBOOOIHBIX OCTAaTKOB
OIOKETHBIX CPEJACTB, CIOKMBIIMXCS HA Hadajo (PUHAHCOBOIO rojia U BO3BpAT IIEJIEBBIX



TpaHc(epTOB M3 BBIMIECTOSIIUX OIOHKETOB, HEUCIIONb30BaHHBIX B 2024 rojy, coriacHo
MIPUJIOKEHUIO 4 K HACTOSIIEMY PELIEHHUIO. "
NpUJIOKEHUE | K YKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKWUTh B HOBOW pENaKLUUU COTJIACHO
NPWIOKEHHIO | K HACTOAIIEMY PEIIECHUIO;
JOTIOJIHUTh MPWIOKEHHEM 4 K YKa3aHHOMY PEIIEHUIO COIVIaCHO MPHIIOKEHHIO 2 K
HACTOSILIEMY PELICHUIO.
2. Hacrosimee pemenne BBoautcs B nevicteue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.

Ilpencenaresb paliOHHOTO MacaHXaTa A. AcaHoBa
[Ipunoxenue 1k peneHuro
Tumups3eBCKOro palioHHOr0 Macauxara
ot 6 mapta 2025 roga Ne23/8
[Tpunoxenne 1 K peneHnro

TuMupsI3€BCKOr0 paliloHHOTO Maciauxara
ot 27 nexadpst 2024 roma Ne 22/6

Biomxker JIMUTpHEBCKOro CENbCKOTro OKpyra Ha 2025 rox

Cymma (TBICSIY TEHTe

Kareropus Knacc Ionknace HaumenoBanue )
1) Joxomsr 237212
| Hanoroseie 6998
MOCTYTIIICHUS
01 ITomoxonusiit Hamor 998
) I/IHszI/ILLyaiILHLm 998
MOJTOXOJHBII HAJIOT
04 Hanoru Ha 5035
COOCTBEHHOCTH
| Hanoru Ha 161
HUMYIIECTBO
3 3eMeNbHBIA HAJIOT 3
Hanor Ha
4 TpPaHCIOPTHHIE 3030
cpencTaa
5 EnunbIi 3eMenbHBIH 2741
HaJIOT
BuyTtpennue Hanoru
05 Ha TOBaphbl, paboThl U 65

yCIIyTH
IToctynnenue 3a
HCIIOJIb30BaHUE
IIPUPOJHBIX U JPYTHX
pecypcoB

IToctynnenune or
3 npoaaxu ocHoBHoro 300
Kanuraia



OyHKIHOHATBHAS
rpymnmna

03

02

AJIMUHHCTpATOp
OO IKCTHBIX
porpamMmm

124

124

IIporpamma

001

008

011

014

[Iponaxa 3emnn u
HeMaTepualbHBIX
aKTHBOB

[Iponaxa 3emin

IToctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECTOSIIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIPaBIICHUS
Tpaucheptsr u3
paiionHoro (roponaa
00JlacTHOTO
3HAuYCHHMs) OroJKeTa

HaumeHnoBanue

2) 3arpatsl

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Ammapar
ropojia paioOHHOTO

aKuma

3HAYCHHUS, cea,
rocejika, CeIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYeHHUs, cena,
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

JKunuiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Ammapar
ropojia paloOHHOTO

aKuma

3HAYEeHHs, cea,
MoceJiKa, CEbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuil
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

BnaroyctpoiictBa 1
O3eJIeHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Opranuzanus
BOJOCHA0OXKEHUS
HACEJICHHbBIX ITyYHKTOB

300

300

229914

229914

229914

CymMa (ThICSY TEHTe

)

238 336,8

28 543

28 543

28 543

3078,3

3078,3

1422,3

1 066

590



12

15

124

006
124

013

057
124

048

Kynbrypa, cnopr,
TYpHU3M "
MH(pOpMaIMOHHOE
NPOCTPAHCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

[Toanepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHKAIHS

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEJICKOTOo
OKpyra

ObecneueHne
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIILHBIX
JIOpOr B Tropojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKaXx,
CEITbCKUX OKpyTax

Peanusanus
MEpOIPUATUSL 110
colMalbHON U
WHXXEHEPHOH
uH(ppacTpyKkType B
CEIBbCKUX
HACCJICHHBIX MMYHKTax
B pamMKax mpoekrta "
Aysbun-En 6eciri”

TparcdepTst

Anmnapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHCIIOJIb30BAaHHBIX (
HEJIOMCIIOIb30BAHHbI
X) IeJeBhIX
TpaHchepToB

3) Uuctoe
OroJKeTHOE
KPEIUTOBAHUEC

17 800

17 800

17 800

188 914

188 914

327

188 587

1,5

1,5

1,5



4) Canpgo 1o
omepamusIM  c 0
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

) Meguunr (o) g
npoduur) Oromxkera
6) duHaHCHpPOBaHHE

nepunuTa (

1124,8
HCIIOJB30BaHHUC

npoduuta) GromKera

CymMa (ThICSY TEHTe

)

Kareropust Knacc IMoxknacce HaumenoBanue

Ucnonp3zyemeble
8 ocTaTKu OroKeTHRIX 1 124,8
CpencTB

01 OcTaTku 00 IKETHBIX 11248
CpeIcCTB

CB0OOTHBIE OCTaTKH 124.8
OT0/KETHBIX CPEICTB ’
[Ipunoxenue 2 x peLIeHUIO
TuMups3eBCKOro paliOHHOTO Maciuxara
ot 6 mapta 2025 roga Ne23/8
[Ipunoxenue 4 x penIeHNIo
TuMupsI3€BCKOro paliloHHOrO0 Maciauxara

o1 27 nexabps 2024 roma Ne 22/6

Pacxomsi 610pkeTa JJMUTPHEBCKOTO CEIBLCKOTO OKpPYTa 3a CYET CBOOOHEIX OCTATKOB OI0IKETHERIX
CPEeICTB, CIIOKHABIIMXCS Ha HaJaJI0 (PHHAHCOBOTO I'Oia HEHCIIOJIb30BaHHKIX B 2024 roxy

CyMmMa (ThICSIU TEHTe

Kareropus Knacc [onkmace Hanmenopanue )
1) doxombt 1124,8
Hcnone3yemslie
8 ocTaTKu OroKeTHhIX 1 124,8
CpencTB
01 OcTaTKku OIOKETHBIX 11248
CpEeJICTB
1 CB0OOIHBIE OCTATKH 11248
OTO/IKETHBIX CPE/ICTB
A
OyHKITMOHATbHAS AMHHHECTPATOP CymMa (ThICSIY TEHTE
a OO IXKETHBIX [Iporpamma HaumenoBanue )
rpy
124 porpamMm
2) 3arpatsl 1124,8
. JKunumrao-koMMyHa 11248

JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO



124 3HayeHus, cena, 11248
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyra
008 OcBgelieHue  yauIg 11233

HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

TparcdepTst 1,5

Annapar akuma
ropojia paiOHHOTO

124 3Ha4yeHus, cena, 1,5
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHUCIUTb30BaHHBIX  (
048 HEJIOMCIIOIL30BaHHEI 1,5
X) ImeJeBhIX
TpaHchepToB
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